
 
 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi tel. 42 632-01-12, 42 633-49-09 

90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49 fax 42 636-77-97  

www.wup.lodz.pl lowu@wup.lodz.pl 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
Jednostka organizacyjna

Samorządu Województwa Łódzkiego

 
ZP.261.15.2022.US                                                                                                              Łódź, 27.09.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania  

„Usługa wykonania gadżetów promocyjnych” 

sygnatura postępowania: ZP-03/22-USL/03, ZP-05/22-USL/05 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2022/BZP 00349037/01 z dnia 15.09.2022 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust.1 pkt. 5 p.z.p., Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożone zostały 
następujące oferty: 
 
Część I zamówienia: 

 

1. PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, które zaoferowało realizację 

zamówienia w cenie brutto: 88.395,00 zł i zadeklarował realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

2. TOP ARTS Sp. z o.o. Oddział w Warszawie, ul. Elektronowa 2 lok.116, 03-219 Warszawa, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 65.559,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

3. Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. Jawna, ul. Kisielewskiego 28,31-708 Kraków, 

Ogołęczna 20A, 31-589 Kraków, która zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 80.503,50 

zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

4. PROMOBAY Brzoskowski Kamaj Sp. Jawna, ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 73.447,63 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

5. PODAROWANE.PL Biedrzycki Sp. Jawna,ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 56.616,00 zł i nie zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

6. XD GIFTS Sp. z o.o., ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo, która zaoferowała realizację zamówienia  

w cenie brutto: 68.522,70 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

7. ACME Karolina Osierda, ul. Łąkowa 18,43-332 Pisarzowice, która zaoferowała realizację 

zamówienia w cenie brutto: 60.830,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

8. INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, który zaoferował realizację 

zamówienia w cenie brutto: 72.240,00 zł i zadeklarował realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

9. APOLLA Sp. z o.o. Barwałd Górny 372, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska, która zaoferowała 

realizację zamówienia w cenie brutto: 91.709,37 zł i nie zadeklarowała realizacji dostawy zgodnie  

z wymaganiami Zamawiającego 

10. Agencja Reklamowa Biuro-Fach Arkadiusz Brzeziński, ul. Fiszera 14, 80-231 Gdańsk, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 58.982,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 



 

11. S2 PROJEKT Sp. z o.o., ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz, która zaoferowała realizację zamówienia 

w cenie brutto: 73.107,54 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

12. PRESTIGE SARA BŁASZCZYK, ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa, które zaoferowało 

realizację zamówienia w cenie brutto: 78.452,56 zł i zadeklarowało realizację dostawy zgodnie  

z wymaganiami Zamawiającego 

13. BIZNES DRUK S.C. IZABELA SZYMAŃSKA, Karol Baka BIZNES DRUK, ul. Opolska 23/2, 05-270 

Marki, która zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 77.186,50 zł i zadeklarowała realizację 

dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

14. MIROSŁAW KOMIN "MK STUDIO" AGENCJA REKLAMOWA, os. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-

68 Poznań, które zaoferowało realizację zamówienia w cenie brutto: 60826,12 zł i zadeklarowało 

realizację dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

15. Rekus Kinga Świderska & Michał Świdrski S.C., ul. Unowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 75.778,14 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

16. Halina Zaleńska Pracownia Reklamy "AD", ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, które zaoferowała 

realizację zamówienia w cenie brutto: 65.436,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie  

z wymaganiami Zamawiającego 

 
 

 

 

Część II zamówienia: 

 

1. PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, które zaoferowało realizację 

zamówienia w cenie brutto: 9.225,00 zł i zadeklarowało realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

2. TOP ARTS Sp. z o.o. Oddział w Warszawie, ul. Elektronowa 2 lok.116, 03-219 Warszawa, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 2.900,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

3. Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. Jawna, ul. Kisielewskiego 28,31-708 Kraków, 

Ogołęczna 20A, 31-589 Kraków, która zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 8.118,00. 

zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

4. PROMOBAY Brzoskowski Kamaj Sp. Jawna, ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 6.064,52 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

5. PODAROWANE.PL Biedrzycki Sp. Jawna,ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 4.668,00 zł i nie zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

6. XD GIFTS Sp. z o.o., ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo, która zaoferowała realizację zamówienia  

w cenie brutto: 5.719,50 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

7. ACME Karolina Osierda, ul. Łąkowa 18,43-332 Pisarzowice, która zaoferowała realizację 

zamówienia w cenie brutto: 5.700,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

8. INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, który zaoferował realizację 

zamówienia w cenie brutto: 8.460,43 zł i zadeklarował realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 

9. APOLLA Sp. z o.o. Barwałd Górny 372, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska, która zaoferowała 

realizację zamówienia w cenie brutto: 6.966,71 zł i nie zadeklarowała realizacji dostawy zgodnie  

z wymaganiami Zamawiającego 

10. Agencja Reklamowa Biuro-Fach Arkadiusz Brzeziński, ul. Fiszera 14, 80-231 Gdańsk, które 

zaoferowało realizację zamówienia w cenie brutto: 4.981,50 zł i zadeklarowało realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

11. S2 PROJEKT Sp. z o.o., ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz, która zaoferowała realizację zamówienia 

w cenie brutto: 7.749,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego 



 

12. PRESTIGE SARA BŁASZCZYK, ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa, która zaoferowała 

realizację zamówienia w cenie brutto: 7.235,44 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie  

z wymaganiami Zamawiającego 

13. BIZNES DRUK S.C. IZABELA SZYMAŃSKA, Karol Baka BIZNES DRUK, ul. Opolska 23/2, 05-270 

Marki, która zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 14.077,00 zł i zadeklarowała realizację 

dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

14. MIROSŁAW KOMIN "MK STUDIO" AGENCJA REKLAMOWA, os. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-

68 Poznań, która zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 6.129,09 zł i zadeklarowała 

realizację dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

15. Rekus Kinga Świderska & Michał Świdrski S.C., ul. Unowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa, która 

zaoferowała realizację zamówienia w cenie brutto: 6.525,94 zł i zadeklarowała realizację dostawy 

zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

16. Halina Zaleńska Pracownia Reklamy "AD", ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, która zaoferowała 

realizację zamówienia w cenie brutto: 6.642,00 zł i zadeklarowała realizację dostawy zgodnie  

z wymaganiami Zamawiającego 
 

 


